
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@yandex.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н ш г  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 2б_ » Q 1  2024 г. № о / /

с. Усть-Кокса

Об утверждении перечня земельных участков, 
предусмотренных для бесплатного предоставления 
отдельным категориям граждан на территории 
муниципального образования Усть-Коксинский 
район»

Руководствуясь Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. № 68-РЗ «О бесплатном 
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на 
территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов Республики Алтай»,

1. Утвердить перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатного 
предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования 
Усть-Коксинский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики А Д.Н. Кочевов

*

mailto:admkoksa@yandex.ru


Утвержден постановлением 
администрации МО «Усть-Коксинский 
район» от «_£<$» 0%,______ 2024 г.
№ 4^0 U

Перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатного предоставления 
отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Усть-

Коксинский район»

№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Адрес земельного участка Площадь Вид разрешенного 
использования

1 04:08:070702:221 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, п. 
Теректа

2000 Для индивидуального
жилищного
строительства

2 04:08:011313:352 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. Луговая, 
40

1499 Для индивидуального
жилищного
строительства

3 04:08:011313:318 Республика Алтай, Усть- 
Коксинский район, с. 
Усть-Кокса, ул. Луговая, 
53

1495 Для индивидуального
жилищного
строительства

#


